



NIE INSTITUTE OF TECHNOLOGY

(Approved by AICTE, New Delhi and affiliated to VTU, Belgavi)

No. 50 (Part), Hootagalli Industrial Area, Koorgalli Village, MYSURU – 570018.

Phone: 0821-2403733

Website: nieit.ac.in

E-mail : office_principal@nieit.ac.in

ಉಲೇಖ:ಎನ್.ಐ.ಇ.ಟಿ./ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ/2021-22/

ದಿನಾಂಕ:08-03-2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ನಿ ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ 2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನ ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕ ವಿನಾಯಿತಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ /ಡಿ.ಟಿ.ಇ ಇಂದ ಹಣ ಸಂದಾಯವಾಗಿದ್ದು ಅವರು (ಯಾರು ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ನಿಯರು) ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗಬೇಕಾದ ಉಳಿಕೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ತುರ್ತಾಗಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ ಪ್ರವರ್ಗ 1 2020-21 ನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ವರ್ಷ ಹಾಗೂ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ ಎರಡನೇ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದವರು ಯಾರು ಫೀಸನ್ನು ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ನಿಯರು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ತುರ್ತಾಗಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

Ref.:NIEIT/Scholarship/2021-22/

Date: 08-03-2021

CIRCULAR

This is to inform that SC and ST students who have applied and got scholarship/Fee concession in the academic year 2020-21 to their Bank account from social welfare/DTE has to clear (who have not cleared) the balance fees to the college at the earliest. And Category I students of 1st year and lateral entry 2nd year in 2020-21 also has to clear the fees (who have not cleared)

Cc. to : CSE,ISE,ECE,EEE, Mech, Library, N/B

Dr. Gehan V
PRINCIPAL 8/3/22
NIE INSTITUTE OF TECHNOLOGY
MYSURU-570018.

*haep
site*